РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022  № 50                                                                          г. Камень – на – Оби
 Об утверждении Порядка установления и оценки
применения обязательных требований, устанавливаемых
нормативными правовыми актами муниципального образования
Каменский район Алтайского края

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»
  районное Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1.Принять решение об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами муниципального образования Каменский район Алтайского края.
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и агропромышленному комплексу( С.Д. Шабалин)

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                                   А.С. Марин